

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Benevides
Fundo Municipal de Saúde de Benevides/PA
Registro de Preços Eletrônico - PE-SRP-022/2023-SEMSA

Resultado da Homologação

0001 - ADIPOMETRO - ADIPÔMETRO - Valor Referência: 672,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	ADIPÔMETRO	5,00 Unidade	91,00	455,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0002 - Agitador de Kline - Plataforma de 28x28 cm com presilha do tipo espiral para pre - LABOR IMPORT - Valor Referência: 1.257,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	LABOR IMPORT	1,00 Unidade	1.200,00	1.200,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0003 - Aparelho De Raios-X Móvel - PEGASO 500mA - Valor Referência: 224.050,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Lotus Industria e Comercio Ltda	PEGASO 500mA	1,00 Unidade	115.000,00	115.000,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0004 - ARMARIO VITRINE 01 PORTA - AV-UN01 - Valor Referência: 1.250,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	AV-UN01	40,00 Unidade	440,00	17.600,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0005 - ARMARIO VITRINE 02 PORTAS - AV-UN02 - Valor Referência: 1.727,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	AV-UN02	40,00 Unidade	630,00	25.200,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0006 - Aspirador De Secreções Elétrico Móvel - INL 6005 - Valor Referência: 4.420,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. S. EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	INL 6005	2,00 Unidade	1.700,00	3.400,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0007 - Autoclave Horizontal De Mesa (Até 75 Litros) - PROPRIA - Valor Referência: 6.657,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STERMAX PRODUTOS MEDICOS EIRELI	PROPRIA	30,00 Unidade	3.870,00	116.100,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0008 - Autoclave Analógica - PROPRIA - Valor Referência: 5.577,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STERMAX PRODUTOS MEDICOS EIRELI	PROPRIA	10,00 Unidade	5.577,00	55.770,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro



0009 - BALANÇA ANTROPOMETRICA ADULTO - W200A - Valor Referência: 1.651,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HUBNET E-COMMERCE EIRELI	W200A	40,00 Unidade	979,99	39.199,60	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliheiro

0010 - BALANÇA ANTROPOMETRICA INFANTIL - 109EBABY 30 - Valor Referência: 1.040,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HUBNET E-COMMERCE EIRELI	109EBABY 30	40,00 Unidade	679,99	27.199,60	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliheiro

0011 - BALANÇA ANTROPOMETRICA PARA OBESOS - W200 - Valor Referência: 1.630,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HUBNET E-COMMERCE EIRELI	W200	20,00 Unidade	979,99	19.599,80	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliheiro

0012 - BALANÇA DIGITAL PORTATIL - BALMAK - Valor Referência: 1.218,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	BALMAK	180,00 Unidade	52,39	9.430,20	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliheiro

0013 - BALDE A PEDAL - LIXEIRA - Valor Referência: 598,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	LIXEIRA	100,00 Unidade	551,67	55.167,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliheiro

0014 - Banho Maria Digital - SOLIDSTEEL - Valor Referência: 2.826,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SOLIDSTEEL	1,00 Unidade	1.998,24	1.998,24	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliheiro

0015 - Berço Hospitalar Com Grades - ARR OFFICE - Valor Referência: 2.834,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	ARR OFFICE	20,00 Unidade	743,97	14.879,40	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliheiro

0016 - BIOMBO - CASA MEDICA - Valor Referência: 650,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIAGO OLIVEIRA EIRELI	CASA MEDICA	40,00 Unidade	274,99	10.999,60	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliheiro

0017 - Biombo Plumbífero - BPC182 - Valor Referência: 5.418,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
São Paulo Artigos Hospitalares Ltda	BPC182	4,00 Unidade	2.900,00	11.600,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliheiro

0018 - Ventilador BIPAP - BIPAP - Valor Referência: 5.871,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	BIPAP	5,00 Unidade	5.871,00	29.355,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro
------------------------------------	-------	--------------	----------	-----------	--

0019 - Bisturi Elétrico - BP 150S - Valor Referência: 31.876,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	BP 150S	5,00 Unidade	8.300,00	41.500,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0020 - Bomba De Infusão - BIOS - Valor Referência: 5.484,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	BIOS	5,00 Unidade	3.299,99	16.499,95	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0021 - Braçadeira para Injeção - PE 2760 - Valor Referência: 248,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE 2760	40,00 Unidade	94,00	3.760,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0022 - Cadeira De Banho/ Higiénica - D30 - Valor Referência: 847,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FISIO LIFE SOLUCOES MEDICAS E HOSPITALARES LTDA	D30	20,00 Unidade	295,99	5.919,80	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0023 - CADEIRA DE RODAS ADULTO - CADEIRA - Valor Referência: 1.657,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	CADEIRA	30,00 Unidade	1.074,00	32.220,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0024 - CADEIRA DE RODAS PARA OBESO - DELLAMED - Valor Referência: 1.950,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	DELLAMED	10,00 Unidade	1.430,00	14.300,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0025 - CADEIRA DE RODAS PEDIATRICA - RECREIO - Valor Referência: 1.196,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FISIO LIFE SOLUCOES MEDICAS E HOSPITALARES LTDA	RECREIO	20,00 Unidade	749,99	14.999,80	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0026 - CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE - CDCLSG - Valor Referência: 981,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	CDCLSG	5,00 Unidade	300,00	1.500,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0027 - Cama Hospitalar Tipo Fawler Elétrica - LV 198 - Valor Referência: 13.474,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	LV 198	10,00 Unidade	10.500,00	105.000,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0028 - Cama Hospitalar Tipo Fawler Mecânica - PE 2700 - Valor Referência: 5.552,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	PE 2700	10,00 Unidade	5.552,76	55.527,60	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE 2700	20,00 Unidade	2.140,00	42.800,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0029 - Capacete Hood P - UN - Valor Referência: 372,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L F SILVA CIA LTDA	UN	5,00 Unidade	325,67	1.628,35	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0031 - Capacete Hood G - UN - Valor Referência: 372,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L F SILVA CIA LTDA	UN	5,00 Unidade	372,68	1.863,40	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0033 - Carro De Curativos - CC-UN02 - Valor Referência: 1.148,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	CC-UN02	30,00 Unidade	540,00	16.200,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0034 - Carro De Emergência - C001 - Valor Referência: 3.838,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STERMAX PRODUTOS MEDICOS EIRELI	C001	3,00 Unidade	1.450,00	4.350,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0035 - Carro Maca Avançado - PE 2720 - Valor Referência: 13.249,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE 2720	5,00 Unidade	1.400,00	7.000,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0036 - CARRO MACA SIMPLES - PE 2751 - Valor Referência: 3.283,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE 2751	40,00 Unidade	685,00	27.400,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0037 - CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS) - PE 2851-I - Valor Referência: 1.965,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE 2851-I	20,00 Unidade	990,00	19.800,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0038 - CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO - 5004 - Valor Referência: 1.635,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	5004	5,00 Unidade	1.299,99	6.499,95	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0039 - Centrífuga Clínica Digital - Para tubos - 32 tubos; ROTOR ANGULAR DE 45° - Centrífuga clínica digital - Valor Referência: 16.315,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L C B PONTES EIRELI - ME	Centrífuga clínica digital	1,00 Unidade	5.830,00	5.830,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro



0040 - Coagulômetro 2 Canais Semi Automático: - COAG2 - Valor Referência: 9.233,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	COAG2	1,00 Unidade	9.233,32	9.233,32	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0041 - Comadre - COMADRE - Valor Referência: 244,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	COMADRE	20,00 Unidade	163,99	3.279,80	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0042 - Ventilador CPAP - GASLIVE - Valor Referência: 3.454,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	GASLIVE	3,00 Unidade	2.589,99	7.769,97	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0043 - DEA - Desfibrilador Externo Automático - I.ON - Valor Referência: 11.323,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA	I.ON	3,00 Unidade	6.222,00	18.666,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0044 - Desfibrilador Convencional - CMOS DRAK - Valor Referência: 9.805,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	CMOS DRAK	3,00 Unidade	5.000,00	15.000,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0045 - Destilador de Água ideal para laboratorio - AQUA - Valor Referência: 2.633,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	AQUA	2,00 Unidade	951,99	1.903,98	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0046 - DETECTOR FETAL - FD 200B - Valor Referência: 1.645,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	FD 200B	35,00 Unidade	350,00	12.250,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0047 - Eletrocardiógrafo - ECG - Valor Referência: 10.917,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	ECG	2,00 Unidade	3.799,99	7.599,98	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0048 - Eletrocautério - BP 100 Plus - Valor Referência: 7.388,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	BP 100 Plus	2,00 Unidade	5.200,00	10.400,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0049 - ESCADA COM 2 DEGRAUS - PE 2774 - Valor Referência: 375,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PORTAL EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES EIRELI

PE 2774

100,00 Unidade

99,00

9.900,00

Homologado em
26/09/2023 09:37:50
Por: Rodrigo Batista
Balieiro

0050 - ESFIGMOMANOMETRO ADULTO - PREMIUM - Valor Referência: 179,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIAGO OLIVEIRA EIRELI	PREMIUM	100,00 Unidade	70,00	7.000,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0051 - ESFIGMOMANOMETRO DE PEDESTAL - UNIDADE - Valor Referência: 345,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	UNIDADE	5,00 Unidade	345,00	1.725,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0052 - ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL - PREMIUM - Valor Referência: 114,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIAGO OLIVEIRA EIRELI	PREMIUM	100,00 Unidade	70,00	7.000,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0053 - ESFIGMOMANOMETRO OBESO - PREMIUM - Valor Referência: 128,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	PREMIUM	50,00 Unidade	70,65	3.532,50	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0054 - ESTETOSCOPIO ADULTO - PREMIUM - Valor Referência: 54,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIAGO OLIVEIRA EIRELI	PREMIUM	100,00 Unidade	19,10	1.910,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0055 - ESTETOSCÓPIO INFANTIL - PREMIUM - Valor Referência: 57,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIAGO OLIVEIRA EIRELI	PREMIUM	100,00 Unidade	19,10	1.910,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0056 - Estufa - SSE11L - Valor Referência: 4.933,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	SSE11L	1,00 Unidade	3.019,99	3.019,99	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0057 - Foco Cirúrgico De Solo Móvel - FA APOLLO 03 BULBOS - Valor Referência: 16.471,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUANNA FREIRE FELIX LTDA	FA APOLLO 03 BULBOS	2,00 Unidade	8.000,00	16.000,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0058 - FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - PE 2777 - Valor Referência: 688,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE 2777	40,00 Unidade	269,00	10.760,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0059 - Foco Cirúrgico De Solo - FL2000ALP7E - Valor Referência: 22.850,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Medpej equipamentos medicos Ltda	FL2000ALP7E	2,00 Unidade	7.706,05	15.412,10	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliereiro

0060 - Homogeneizador De Tubos - HC32` - Valor Referência: 1.788,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	HC32`	1,00 Unidade	1.499,99	1.499,99	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliereiro

0061 - LANTERNA CLÍNICA - Led - Valor Referência: 37,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	Led	50,00 Unidade	22,50	1.125,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliereiro

0062 - Laringoscópio - CONVENCIONAL - Valor Referência: 1.099,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. S. EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	CONVENCIONAL	10,00 Unidade	450,00	4.500,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliereiro

0063 - MESA AUXILIAR - PE 2792 - Valor Referência: 640,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE 2792	35,00 Unidade	220,00	7.700,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliereiro

0064 - MACA FIXA SIMPLES - MACSIMP - Valor Referência: 779,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	MACSIMP	50,00 Unidade	399,00	19.950,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliereiro

0065 - MESA DE MAYO - PE 2810 - Valor Referência: 743,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE 2810	50,00 Unidade	250,00	12.500,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliereiro

0066 - MESA GINECOLÓGICA ESTRUTURA EM TUBOS REDONDOS - MSGIN - Valor Referência: 3.193,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	MSGIN	30,00 Unidade	761,00	22.830,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliereiro

0067 - Monitor Multiparametros - G3D - Valor Referência: 20.561,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	G3D	10,00 Unidade	6.800,00	68.000,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliereiro

0068 - NEGATOSCÓPIO, POTÊNCIA LÂMPADA 32w - PE 2779 - Valor Referência: 912,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	PE 2779	30,00 Unidade	300,00	9.000,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliereiro



0069 - NEBULIZADOR PORTÁTIL - DC1 - Valor Referência: 181,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIAGO OLIVEIRA EIRELI	DC1	30,00 Unidade	91,62	2.748,60	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliereiro

0070 - OFTALMOSCÓPIO - 3008 - Valor Referência: 991,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	3008	35,00 Unidade	527,99	18.479,65	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliereiro

0071 - OTOSCOPIO SIMPLES - NI131004 - Valor Referência: 466,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K. S. EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	NI131004	35,00 Unidade	200,00	7.000,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliereiro

0072 - OXIMETRO DE PULSO - AS-400 - Valor Referência: 1.769,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	AS-400	50,00 Unidade	78,00	3.900,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliereiro

0073 - Papagaio - PAPAGAIO - Valor Referência: 146,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	PAPAGAIO	15,00 Unidade	95,98	1.439,70	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliereiro

0074 - POLTRONA HOSPITALAR - PH-UN120 - Valor Referência: 1.112,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	PH-UN120	20,00 Unidade	645,00	12.900,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliereiro

0075 - Poltrona Para Coleta De Sangue - CCS-UN05 - Valor Referência: 1.654,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	CCS-UN05	5,00 Unidade	790,00	3.950,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliereiro

0076 - Prancha Longa De Imobilização De Coluna - UN - Valor Referência: 767,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L F SILVA CIA LTDA	UN	2,00 Unidade	689,99	1.379,98	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliereiro

0077 - Prancha Longa De Imobilização De Coluna IFANTIL - VNO - Valor Referência: 563,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	VNO	2,00 Unidade	560,00	1.120,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Baliereiro

0078 - REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU) - MD - Valor Referência: 151,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BIO INFINITY COMERCIO
HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI

MD

5,00 Unidade

129,00

645,00

Homologado em
26/09/2023 09:37:50
Por: Rodrigo Batista
Balieiro

0079 - REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIATRICO (AMBU) - MD - Valor Referência: 141,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI	MD	5,00 Unidade	129,00	645,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0080 - Régua De Gases (Assistência Respiratória De Parede) - HZ-150AEX - Valor Referência: 1.535,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HORIZONTE IND E COM DE AP MEDICO HOSPITALAR LTDA-EPP	HZ-150AEX	10,00 Unidade	1.340,00	13.400,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0081 - SUPORTE DE HAMPER 150 LITROS - OURO VERDE OV.386 - Valor Referência: 537,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	OURO VERDE OV.386	20,00 Unidade	120,29	2.405,80	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0082 - SUPORTE DE SORO - SSI-UN04 - Valor Referência: 579,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	SSI-UN04	60,00 Unidade	140,00	8.400,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0083 - TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL, COM INFRAVERMELHO, DE TESTA, SEM CONTATO COM A PELE - Termômetro digital com infravermelho de - Valor Referência: 119,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	Termômetro digital com infravermelho de	100,00 Unidade	98,00	9.800,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

0084 - Ventilador Pulmonar Pressometrico e Volumétrico - LUFT5 - Reg. nº 80203470015 - Valor Referência: 72.305,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Leistung Equipamentos Ltda	LUFT5 - Reg. nº 80203470015	3,00 Unidade	49.000,00	147.000,00	Homologado em 26/09/2023 09:37:50 Por: Rodrigo Batista Balieiro

Rodrigo Batista Balieiro
Autoridade Competente

